
UCHWAŁA NR VI-389/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie ustalenia planu finansowego wydatków, których niezrealizowane planowane 

kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) w związku z art. 247 ust. 1 i 2, art. 

249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     Adam Lubiak                    

 

2) /-/ Piotr Borczyński                

 

3)     Izabella Dziewiątkowska    

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski              

 

5) /-/ Grzegorz Siwek              



Załącznik Nr 1 do 

Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-389/2021

z dnia 22grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 10 944 109,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 944 109,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 944 109,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 4302W na odcinku Ruda (działka nr 266/1) 145 890,00

Przebudowa ul. Warszawskiej i Przemysłowej  gm. Tłuszcz 147 225,00

Projekt przebudowy drogi powiatowej w Kobyłce na odcinku ul Kazimierza Wielkiego, ul Bolesława Chrobrego do ul. Starej oraz 

odcinku ul. Starej w Nadmie
194 355,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 4302W w msc Ruda – Rejtanówka , gm. Radzymin 44 772,00

Aktualizacja dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1813W Słupno (ul. Żeromskiego) - Sieraków (ul. 

Sienkiewicza), gm. Radzymin
100 000,00

 Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4333W w msc. Szczepanek, gm. Tłuszcz 50 279,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4358W ul. Fieldorfa, gm. Wołomin 30 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4312W na odcinku od ronda w Zagościńcu na połączeniu ul.100-lecia, Podmiejskiej, Szkolnej do 

ul. Boryny w Helenowie  
566 142,00

Budowa kładki pieszo-rowerowej wraz z przepustami w msc Postoliska ul. Stylowa 200m od nowego ronda w kierunku Tłuszcza, 

gm. Tłuszcz
532 556,00

Projekt  rozbudowy drogi powiatowej nr 4328 W na odcinku od  Postoliska-  Chrzęsne , gm. Tłuszcz. 55 350,00

Przebudowa  drogi powiatowej nr 4333W w miejscowości Międzyleś, gm.Poświętne 346 098,00

Wykonanie   dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 4337W na odcinku od ronda w Starym Kraszewie do 

działki 130/1 w Nowym Kraszewie 
175 890,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4364W ul. Kolejowej w Ząbkach 126 690,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4367W we wsi Ostrowik , gm.Poświętne 1 055 000,00

Projekt ciągu pieszo – rowerowego na przejeździe kolejowym w ul. Weteranów (DP4303W) gm. Radzymin. 41 995,00

Projekt  rozbudowy skrzyżowania na drodze  nr 4306W z drogą gminną  przy szkole podstawowej w Guzowatce w gm. 

Dąbrówka. 
56 490,00

PLAN FINANSOWY STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE - WYDATKI, KTÓRYCH NIEZREALIZOWANE PLANOWANE KWOTY NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 

ROKU BUDŻETOWEGO 2021



Załącznik Nr 1 do 

Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-389/2021

z dnia 22grudnia 2021 r.

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 1811W na odcinku od msc. Marianów do granicy administracyjnej powiatu, gm. Dąbrówka 88 400,00

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych 100 000,00

 Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4303W ul. Weteranów w Radzyminie na odcinku od ronda Hallera do przejazdu 

kolejowego, gm. Radzymin.
50 000,00

 Projekt drogi powiatowej nr 4302W ul. Wróblewskiego w Radzyminie od skrzyżowania z ul. Weteranów do przejazdu kolejowego, 

gm. Radzymin.
30 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4311W wraz z rozbiórką istniejącego i budową nowego mostu nad dopływem rz. Rządzy w msc. 

Rasztów gm. Klembów – I etap wykonanie dokumentacja projektowa 
33 303,00

Przebudowa ul. Szpitalnej i Kochanowskiego w Ząbkach Umowa Nr 259.2021 z dnia 14.07.2021 r. ,FAL-BRUK" Sp z o.o  

Warszawa 
1 578 448,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4422W relacji Iły – Strachów do granicy Powiatu, gm. Jadów 50 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach dla pieszych w Wołominie na ul. Generała Emila Fieldorfa, 

Sportowej i Lipińskiej na drogach nr 4358W, 431765W, 431082W . 
415 380,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla pieszych w Radzyminie na ul. Cypriana Kamila Norwida, 

Strzelców Wileńskich i Adama Mickiewicza na drogach nr 4304W, 431512W,  430789W 
212 159,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Dąbrówce na ul. Kościuszki na drodze nr 4320W 25 669,00

Projekt Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejścu dla pieszych w Tłuszczu na ul. Warszawskiej na drodze nr 

4325W 
39 387,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Poświętnem na ul. Szkolnej na drodze nr 4351W 74 144,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach  dla pieszych w Kruszu na drogach nr 4335W i 430311W. 376 181,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejścu dla pieszych w Urlach na ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego na drodze nr 

4340W 
41 395,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Strachówce na ul. Jana Pawła II na drodze nr 4328W 66 656,00



Załącznik Nr 1 do 

Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-389/2021

z dnia 22grudnia 2021 r.

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla pieszych w Ząbkach na ul. Stefana Batorego i Wyspiańskiego 

na drogach nr 4363W, 432487W
975 225,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach  dla pieszych w Zielonce na ul. Mareckiej, T.Kościuszki, ks. 

Bolesława Jagiełłowicza na drogach nr 4366W i 431228W
7 600,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 2 przejściach  dla pieszych w Markach na ul. Kościuszki i Wołodyjowskiego na 

drodze gminnej i powiatowej nr 432181W i drodze powiatowej 
385 737,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla pieszych w Sulejowie na ul. Kwiatowej DP nr 4328W ul. 

Kościelnej DP 4328W ul. Grodowej Nr 4330W i ul. Leśnej DP 4330W, gmina Jadów.   
792 055,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 4328W od drogi krajowej nr 50 w miejscowości 

Strachówka do granicy msc Osęka ,gm. Strachówka. 
156 049,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4304W w msc. Cegielnia, Gmina Radzymin . 776 345,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4366W ul. Lipowa i Wolności w Zielonce. 511 228,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4334W na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową 4311W do działki 276/1, gm. Klembów - 

dokumentacja projketowa.  
95 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4357W Al. Armii Krajowej w Wołominie. 395 016,00

801 Oświata i wychowanie 24 784,00

80195 Pozostała działalność 24 784,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 784,00

Zakup i montaż  nowego kotła  w Zespole Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Ostrówku 24 784,00

851 Ochrona zdrowia 1 810 000,00

85111 Szpitale ogólne 1 810 000,00

6220 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 810 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy  w Wołominie. Rozbudowa kompleksu szpitalnego wraz z 

wykonaniem niezbędnych zadań inwestycyjnych na rzecz Szpitala MBNP w Wołominie- wykonanie węzła cieplnego, przyłącza 

energetycznego, projektu  zamiennego Budynku B

1 810 000,00

852 Pomoc społeczna 69 495,00

85203 Ośrodki wsparcia 69 495,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 495,00

Budowa Parku sensorycznego przy ŚDS w Kobyłce - dokumentacja projektowa 69 495,00



Załącznik Nr 1 do 

Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-389/2021

z dnia 22grudnia 2021 r.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 465 116,00

85395 Szpitale ogólne 465 116,00

6220 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 116,00

Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa budynku na potrzeby Centrum Opiekuńczo-Mieszkanlego 465 116,00

600 Transport i łączność 207 413,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 207 413,00

4300 Wydatki bieżące 207 413,00

Odtworzenie, odmulenie i wykoszenie rowów przydrożnych na terenie Powiatu Wołomińskiego 207 413,00

630 Turystyka 12 915,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12 915,00

4300 Wydatki bieżące 12 915,00

Opracowanie Strategi Rozwoju Turystyki Powiatu  Wołomińskiego na lata 2021-2030 12 915,00

710 Dzialalność usługowa 68 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 68 000,00

4300 Wydatki bieżące 68 000,00

Przetworzenie mapy zasadniczej hybrydowej do postaci numerycznej wektorowej dla obszaru miasta Zielonka 68 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 750,00

80195 Pozostała działalność 30 750,00

4270 Wydatki bieżące 30 750,00

 Naprawa dachu nad nowa klatką w Zespole Szkół w Ostrówku 30 750,00

13 632 582,00Razem

Zadania bieżące


